
UCHWAŁA NR XIII/196/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.) art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 
z późn. zm.) - uchwala się co następuje :

§ 1. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 
w związku z udzieleniem pomocy rzeczowej Gminie Włoszczowa, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: A2583406-1ECC-4E76-AE92-28157A931E92. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
bieżące na 
programy 
związane z 
udziałem 

śrdoków art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe na 

programy 
związane z 
udziałem 

śrdoków art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 
wkladów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4197 13 349,03 0,00 0,00 0,00 0,00 13 349,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4199 1 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4199 1 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 15 704,73 0,00 0,00 0,00 0,00 15 704,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Udzielenie Gminie 
Włoszczowa pomocy 
rzeczowej w postaci 

zestawu sprzętu 
nagłaśniającego - 

nagrody w Plebiscycie 
"Moje Innowacyjne 

Otoczenie - Moja 
Innowacyjna Gmina"

150 15013

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostakami samorządu terytorialnego w 2015 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

w tym

w tym w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

WYDATKI 
BIEŻĄCE

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XIII/196/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego             
z dnia 27.07.2015 roku

Id: A2583406-1ECC-4E76-AE92-28157A931E92. Podpisany Strona 2




